
 1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saugaus pranešimo apie 

pažeidimus  

(vidaus informavimo) politika  



 2  
 

 

Saugaus pranešimo apie pažeidimus (vidaus informavimo) politika  

Politika priklauso: „Clear Channel Outdoor Holdings, Inc.“ vyriausiajam atitikties 

pareigūnui   

Įsigaliojimo data:        2021 m. gruodžio 6 d. 

Klausimus dėl šiol politikos siųsti:     compliance@clearchannelint.com  

 

Šios politikos vykdymas  
 

Ši politika buvo parengta konsultuojantis su būtinomis suinteresuotosiomis šalimis, patvirtinta 

„Clear Channel Outdoor Holdings Inc“ (“Clear Channel”) vadovybės ir yra reguliariai peržiūrima, 

siekiant užtikrinti, kad būtų laikomasi atitinkamų duomenų privatumą reglamentuojančių įstatymų. 
 

Visos „Clear Channel“ atitikties politikos palaiko „Clear Channel“ bendrovės elgesio kodekso 

ir verslo etikos principų vykdymą.  
 

„Clear Channel“ direktorių valdyba yra atsakinga už tai, kad „Clear Channel“ vykdytų savo 

įsipareigojimus pagal šią politiką, vadovaujant „Clear Channel“ audito komitetui. 
 

Vyriausiasis atitikties pareigūnas prižiūri šios politikos laikymąsi kasdieninėje darbo 

praktikojei. Jei pastebėtumėte kokių nors problemų, susijusių su šios politikos suderinamumu su 

jūsų jurisdikcijai priklausančiomis taisyklėmis, norite ją aptarti ar turėtumėte mokymų ar 

susirūpinimą keliančių klausimų, susijusių su šia politika, susisiekite su „Atitikties tarnyba“ el. 

paštu:  compliance@clearchannelint.com. 
 

Vietinės variacijos  
 

Tikimasi, kad laikysitės šios politikos ir visų galiojančių vietinių šios politikos variantų, o taip pat 

visų taikomų įstatymų ir kitų teisės aktų, įskaitant tuos, kurie yra susiję su subjektais, apie kuriuos 

reikia pranešti pagal šią politiką, atitikties programomis ir/arba užimtumo / darbo įstatymais 

(„Taikomi įstatymai”). Kai kuriais atvejais taikomi įstatymai gali būti labiau ribojantys nei ši 

politika; tokiais atvejais reikia laikytis griežtesnių taisyklių. 
 

Išimtys ir leistini politikos netaikymo atvejai 
 

Verslo padalinių parengtos vietinės politikos turi atitikti šią politiką. Bet koks prašymas nesilaikyti 

šios politikos ar jos pakeitimai turi būti pateiktas el. paštu „Clear Channel“ bendrovės vyriausiajam 

atitikties pareigūnui (compliance@clearchannelint.com), kuris turi įgaliojimus savo nuožiūra leisti 

nesilaikyti politikos ar ją pakeisti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com


 3  
 

 

SAUGAUS PRANEŠIMO APIE PAŽEIDIMUS (VIDAUS INFORMAVIMO) POLITIKA  

 

1. Įvadas į šią politiką. 
 
„Clear Channel Outdoor Holdings, Inc“, jos filialai ir antrinės įmonės („Clear Channel“) privalo laikytis 
taikomų įstatymų ir taisyklių, savo elgesio kodekso ir bendrovės politikos bei yra įsipareigojusi laikytis 
aukščiausių etikos, sąžiningumo, atvirumo ir atskaitomybės standartų savo verslo veikloje. 

Siekdama užtikrinti šį atitikimą ir parodyti savo įsipareigojimą atviram ir atsakingam valdymui, „Clear 
Channel“ bendrovė sukūrė šią Saugaus atskleidimo (pranešimo) apie pažeidimus politiką (toliau – „ši 
politika“), kurioje pateikiamos saugaus pranešimo gairės. 
 
 

2. Kas yra saugus pranešimas apie pažeidimus?  
 

Saugus pranešimas apie pažeidimus yra informacijos, susijusios su neteisėtais veiksmais darbo 
aplinkoje arba su darbu susijusiame kontekste, atskleidimas. 
 
Saugų pranešimą apie pažeidimus galite padaryti naudodami „Clear Channel“ pranešimo kanalus, jei 
pagrįstai manote, kad įvyko, vyksta arba gali įvykti ateityje vienas ar daugiau iš toliau nurodytų dalykų: 

 
1. bet kokie įtariami ar nustatyti įstatymų ir (arba) taisyklių pažeidimai, įskaitant nusikalstamą veiklą 
(pvz., sukčiavimą), teisinės pareigos pažeidimą, piktnaudžiavimą teisingumu ir pan., bet tuo 
neapsiribojant; 
2. bet kokios formos nusižengimas ir rimtas pažeidimas, kuris yra neteisėtas arba neetiškas elgesys 
darbo aplinkoje, pvz., įtariami arba nustatyti politikų pažeidimai, verslo proceso nesilaikymas, rimtas 
nusižengimas, prieštaraujantis „Clear Channel“ elgesio kodeksui ir verslo etikai ir kt. ir (arba) 
 
3. pavojus asmens sveikatai ir saugai arba žala aplinkai. 

 
3. Kam yra taikoma ši politika?  

 
Ši politika taikoma visiems, kurie nusprendžia pasinaudoti „Clear Channel“ vidine pranešimų apie 
pažeidimus sistema, kad praneštų apie tam tikras pažeidimo formas, pradedant įtariamais ar nustatytais 
galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų pažeidimais ir baigiant įmonės politikos ir etikos taisyklių 
pažeidimu, pagal šią politiką ir per „Clear Channel“ pranešimų teikimo kanalus. 

O būtent ši politika taikoma: 

1. Vidaus naudotojams, kurie gavo informacijos apie su darbu susijusius pažeidimus, susijusius su 
„Clear Channel“ bendrove, įskaitant: 

a) darbuotojus, rangovus ir asmenis, dirbančius „Clear Channel“ bendrovėje kaip laisvai samdomi 
specialistai, savanorius ir apmokamus arba neapmokamus praktikantus, ir visus asmenis, dirbančius 
prižiūrint ir vadovaujant rangovams ir subrangovams; ir 

b) asmenis, priklausančius „Clear Channel“ administravimo, valdymo ar priežiūros institucijai, įskaitant 
nevykdančiuosius narius (kartu „Vidaus naudotojai“). 

2. Išoriniams naudotojams, kurie praneša arba viešai atskleidžia informaciją apie pažeidimus, įvykusius 
darbo santykiuose: 

a) kurie nuo to laiko pasibaigė; 

b) įskaitant pažeidimus įdarbinimo proceso ar kitų derybų prieš pasirašant darbo sutartį metu, kai darbo 
santykiai dar neprasidėjo; 

(c) kurie yra mūsų listinguojamų įmonių akcininkai; 

d) kurie yra trečiosios šalys, susijusios su pranešančiuoju ir į kurias gali būti nukreipti atsakomieji 
veiksmai su darbu susijusiame kontekste, pavyzdžiui, pranešančiojo kolegos ar giminaičiai; ir 



 4  
 

(e) kurie yra juridiniai asmenys, kurie priklauso pranešančiajam, kuriems pranešantysis dirba arba su 
kuriais pranešantysis yra kitaip susijęs su darbu susijusiame kontekste (kartu „Išoriniai naudotojai“). 

„Clear Channel Whistleblowing“ pranešimų apie pažeidimus karštoji linija nėra skirta naudoti 
visuomenės nariams arba asmenims, kurie nėra susiję su „Clear Channel“ bendrove jokiu iš 
aukščiau išvardytų būdų. 

Jei norite išreikšti susirūpinimą ar pateikti skundą, bet nesate vidinis arba išorinis naudotojas, 
kaip apibrėžta aukščiau, susisiekite su savo „Clear Channel“ ryšių vadybininku arba 
compliance@clearchannelint.com. 

Veikiant jūsų įdarbinimo ar kitai sutarčiai su „Clear Channel“ bendrove, jūs kaip vidaus naudotojai 
privalote laikytis procedūrų, aprašytų šioje politikoje, ir pateikti saugų pranešimą apie pažeidimus, jei 
nerimaujate dėl bet kokio elgesio, kurį pastebėjote arba apie kurį žinote, kuris, jūsų manymu, yra 
laikytinas rimtu pažeidimu (kaip nustatyta žemiau). 
 

4. Kas yra apsaugotas pagal šią politiką?  
 
Visi, kuriems taikoma ši politika. 

 

5. Kokiu „Clear Channel“ pranešimo teikimo kanalu turiu naudotis?  

Jei esate vidaus naudotojas ir nenorite kalbėtis su savo vadybininku, vietiniu Žmogiškųjų išteklių, teisės 
ar atitikties skyriaus atstovu, rekomenduojame naudoti toliau nurodytus „Clear Channel“ pranešimų apie 
nusižengimus teikimo kanalus, priklausomai nuo rimto nusižengimo, apie kurį norite pranešti, pobūdžio. 
Jei vis dar nesate tikri, pagalbos galite kreiptis adresu  compliance@clearchannelint.com 

„Clear Channel“ pranešimų teikimo kanalai skirtingoms rimtų pažeidimų kategorijoms pranešti.  

 

Pažeidimų 
kategorijos 

Rimtų pažeidimų aprašymai 

„Clear Channel“ bendrovės 
pranešimų teikimo kanalai 

Sąžiningas 
pranešimas 
(įskaitant 
finansinius ir 
Sarbaneso-
Oxley akto 
reguliavimus
)  

Vagystė ir lėšų pasisavinimas, pinigų plovimas, 
mokesčių slėpimas, apskaitos manipuliavimas, 
bet koks finansinis sukčiavimas; finansinių ar 
sutarties dokumentų klastojimas, finansinio 
reguliavimo ar vidaus kontrolės procedūrų 
nesilaikymas. 

Bet koks tyčinis klaidingas informacijos 
pateikimas, neteisėta įtaka ar abejonės dėl 
veiksmų nepriklausomybės,  susijusių su 
sąveika su išorės ar vidaus auditoriais ar 
veiklos audito funkcijų priežiūra, įskaitant 
neteisingą pajamų deklaravimą, netinkamą 
išlaidų deklaravimą, turto iškraipymą, 
netinkamą apskaitos principų taikymą ar kitus 
neteisėtus sandoriai. 
 

Visuotinis teisinis skyrius: 
legal@clearchannelint.com) 
 
jūsų vietinis atitikties pareigūnas (ar 
Visuotinis atitikties pareigūnas 
compliance@clearchannelint.com) 
arba 
 
per vidaus pranešimo karštąją liniją  
(prašom žiūrėti Priedą 1). 
 

Sąžininga 
dalykinė 
praktika  
(įskaitant  
ekonominių 
nusikaltimų 
kontrolę) 

Kyšininkavimo arba paskatinančių neteisėtų 
mokėjimų mokėjimas privatiems ar valstybės 
tarnautojams, korupcija, nepagrįstas rėmimas, 
aukos, dovanos ir pramogos, konkurencijos / 
antimonopolinių įstatymų pažeidimai arba 
prekyba viešai neatskleista informacija; 
interesų konfliktas, dėkingumo mokesčiai, 
sukčiavimas, šantažas, įmonės turto 
pasisavinimas, sutarčių, ataskaitų ar įrašų 
klastojimas. 
 

Visuotinis teisinis skyrius: 
legal@clearchannelint.com) 
 
Visuotinis atitikties pareigūnas 
compliance@clearchannelint.com) 
arba 
 
per vidaus pranešimo karštąją liniją  
(prašom žiūrėti Priedą 1). 

Sąžiningi 
santykiai 

Vergija, prekyba žmonėmis, fizinis ar psichinis 
prievartavimas, diskriminacija ar 

 

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:legal@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:legal@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com


 5  
 

(įskaitant 
žmogaus 
teisių 
pažeidimus)  

priekabiavimas dėl įstatymų saugomo 
požymio, kuriam netaikoma jūsų vietinė 
nuoskaudų politika, arba kerštas dėl saugaus 
informacijos atskleidimo.  

Visuotinis atitikties pareigūnas 
compliance@clearchannelint.com) 
arba per vidaus pranešimo karštąją 
liniją  
(prašom žiūrėti Priedą 1). 

Sąžiningas 
duomenų 
saugumas  

Asmeninių duomenų saugumo pažeidimai, 
įmonių šnipinėjimas, sabotažas ar elektroniniai 
nusikaltimai. 

Pirmiausia PRIVALOTE vadovautis 
Informacijos saugumo komandos 
pažeidimo procedūra skubiais 
klausimais  el. paštu  on 
informationsecurity@clearchannelint.c
om  

Sąžiningas 
duomenų 
tvarkymas  

Duomenų apsaugos ar privatumo 
įstatymų pažeidimas. 

Duomenų privatumo apsaugos biuras 
mydata@clearchannelint.com  

Sąžininga aplinka Aplinkos tarša, rimtas saugios darbo praktikos 
pažeidimas, nesaugios darbo sąlygos ir įmonių 
vykdomi pažeidimai, darantys įtaką žmonių 
sveikatai ir saugai darbe. Smurtas ar grėsmė 
asmens saugumui. 

jūsų verslo padalinio ar „Clear 
Channel“ būstinės vyresnysis 
vadovas; 
Jūsų verslo padalinio žmogiškųjų 
išteklių skyrius;  
Aplinkos apsaugos komanda el. 
adresu jade@clearchannelint.com 

Kiti rimti 
pažeidimai  

Kiti rimti pažeidimai, jei jie yra susiję su:   verslo 
proceso pažeidimais, kuri gali būti sisteminio 
pobūdžio; nusikaltimais ar nusižengimais 
teisėtvarkai; šiurkščiais įstatymų ir kitų teisės 
aktų pažeidimais; teisingo teisingumo vykdymo 
pažeidimais; arba jei tai kelia rimtą grėsmę ar 
žalą visuomenės interesams. 

Jūsų vietinis ar regioninis Teisės 
departamentas (arba Visuotinis teisinis 
skyrius): legal@clearchannelint.com) 
 
Jūsų vietinis atitikties pareigūnas (ar 
Visuotinis atitikties pareigūnas 
compliance@clearchannelint.com); 
 
arba per vidaus pranešimo karšą liniją  
(prašom žiūrėti Priedą 1). 

Kiti klausimai Visi susirūpinimą keliantys klausimai, 
paprastai sprendžiami pagal jūsų nuoskaudų 
politiką ir žmogiškųjų išteklių procedūras, 
arba bet kokie susirūpinimą keliantys 
klausimai dėl „Clear Channel“ priimtų verslo 
ar strateginių sprendimų, kurie neapima 
įtarimų ar įtarimų dėl rimto pažeidimo. 
 

Jūsų vadybininkas; 
Jūsų vietos žmogiškųjų išteklių 
komanda; 
Vyresnysis „Clear Channel“ valdyba. 
 

 

6. Ar galiu padaryto saugų pranešimą per vidaus informavimo karštąją liniją? 

Susirūpinimas gali reikalauti skubių veiksmų. Vidaus informavimo karštąja linija pateikti pranešimai gali 
užtrūkti mus pasiekiant. Todėl prašome NESINAUDOTI vidaus informavimo karštąja linija, jei norite 
pranešti:  

 kad jūsų gyvybei gresia tiesioginis pavojus. Susisiekite su vietinėmis skubios pagalbos 
tarnybomis.  

 apie informacijos saugumo pažeidimus (tokie pranešimai turi būti nukreipti tiesiogiai ir 
nedelsiant el. paštu informationsecurity@clearchannelint.com); arba 

 apie dalykus, apribotus jūsų šalies teisės:  

a. Švedija: Švedija leidžia pateikti pranešimus tik apie svarbiausius asmenis 
kompanijoje. Mes tikime, kad tai turi apimti visus asmenis mažiausiai vadybininkų 
lygmens ar aukščiau;  

 

b. Prancūzija: anoniminiai pranešimai turi būti išskirtiniai ir tvarkomi taikant tam tikras 

garantijas (pažeidimo, apie kurį pranešama, rimtumo nustatymas, išsamių faktinių 

elementų buvimas ir išankstinis pirmojo pranešimo gavėjo patikrinimas prieš pradedant 

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:mydata@clearchannel.com
mailto:legal@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:informationsecurity@clearchannel.com


 6  
 

tolesnius tyrimus). Tačiau negalite padaryti pranešimo, susijusio su įdarbinimo 

sąlygomis (pavyzdžiui, atlyginimas, skundai, išmokos, teisė į atostogas, darbo laikas, 

nebuvimas darbe dėl ligos, darbo sutarties nutraukimas, priekabiavimas, motinystės 

atostogos ir kt.).  

 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie konkrečias jūsų jurisdikcijai taikomas taisykles, 

susisiekite su vietiniu Atitikties pareigūnu. 

 

7. Pranešimas apie pažeidimus išorinėms institucijoms 

Priklausomai nuo vietinių įstatymų, gali būti naudojami įvairūs išoriniai pranešimų apie pažeidimus 

kanalai. Daugiau informacijos apie būdus pranešti susirūpinimą keliančią informaciją išorinėms 

institucijoms rasite 3 Priede. 

8. Mūsų įsipareigojimai jums:  

„Clear Channel“ bendrovė įsipareigoja:  

 

✓ Taikyti sąžiningą dalykinę praktiką saugaus pranešimo apie pažeidimus nagrinėjime. 

 
Tais atvejais, jei „Clear Channel“ nustatytų tyrimo būtinumą, bendrovė pasikalbės su visomis 
susijusiomis šalimis, kur tinka, nešališkai peržiūrės faktus ir atliks tyrimą pagal „Clear 
Channel“ tyrimų protokolą ir taikytinus įstatymus bei tesiės aktus.  
 
Kur reikės ir bus tinkama, tyrimai gali apimti vidinius ar išorinius išteklius, turinčius žinių apie 
nagrinėjamą informaciją. Visi saugūs pranešimai apie pažeidimus bus konfidencialūs ir 
tinkamai apsaugomi. „Clear Channel“ apsaugo visų pranešėjų tapatybę ir netoleruoja jokio 
keršto prieš juos. 
 

✓ Taikyti sąžiningą dalykinę praktiką saugaus pranešimo apie pažeidimus tvarkyme. 
 

✓ Mes visada perskaitysime anoniminius pranešimus, su sąlyga, kad jūsų šalis leidžia 
anoniminius pranešimus (Portugalijoje anoniminiai pranešimai neleistini, o Prancūzija įgyvendino 
specialias anonimiškumo taisykles (žr. 6 skyrių). 

 
Tačiau „Clear Channel“ bendrovė ragina jus atskleisti savo tapatybę pateikiant saugų 
pranešimą apie pažeidimus. „Clear Channel“ bendrovė visada apsaugos pranešėjų tapatybę. 
Jūsų tapatybės žinojimas padės „Clear Channel“ bendrovei atlikti veiksmingą ir patikimą tyrimą. 
 
„Clear Channel“ bendrovė gali savo nuožiūra ir atlikus atitinkamą tyrimą nuspręsti apriboti 
anoniminių pranešimų tyrimą ir jį nutraukti, jei rimtas nusižengimas, apie kurį pranešta 
anoniminėje ataskaitoje, neatrodo pakankamai rimtas, neaiškus arba atrodo nemalonus, jame 
nėra patvirtinančių įrodymų arba nėra kitų kaltinimą patvirtinančių įrodymų. Tokiais atvejais 
„Clear Channel“ bandys pranešti asmeniui, pateikusiam pranešimą, apie savo sprendimą 
apriboti tyrimą. 
 
Jei nerimaujate dėl jūsų tapatybės atskleidimo, susisiekite su Sertifikuotu duomenų apsaugos 
pareigūnu adresu: mydata@clearchannelint.com 

✓ Suteikti vidaus pranešėjams tinkamą apsaugą. 
 
„Clear Channel“ apsaugos visus pranešėjus, pranešančius  apie juos neraminančius 
pastebėjimus remiantis šia politika ir turint pagrįstą pagrindą manyti, kad pranešimas buvo 
teisingas tuo metu, kai jis buvo pateiktas. „Clear Channel“ saugos visų susijųsių šalių 
privatumą, tapatybę ir konfidencialumą bei laikysis tinkamo proceso inkriminuotų šalių atžvilgiu. 
  



 7  
 

Jūsų tapatybė niekam nebus atskleista, išskyrus tuos atvejus, kai atskleidimas yra būtinas 
(pvz., tinkamam saugaus pranešimo apie pažeidimus nagrinėjimui; dėl teisinių priežasčių, 
atskleidimas teisėsaugos institucijoms ar reguliavimo įstaigoms, vykdant ar ginant teisinius 
reikalavimus ar vykdant teisingumą; arba jūsų sutikimu.  
 
„Clear Channel“ netoleruos priekabiavimo, keršto ar viktimizacijos asmenų, sąžiningai 
pateikiančių saugų pranešimą apie pažeidimus, atžvilgiu, ir visiems asmenims, atsakingiems 
už žalingą elgesį pranešėjo atžvilgiu, gali būti taikomos drausminės priemonės, kurios gali 
apimti atleidimą iš darbo.  
 
Jei manote, kad patyrėte bet kokios formos žalą todėl, kad pateikėte saugų pranešimą, svarbu 
kuo greičiau informuoti Atitikties skyrių el. paštu compliance@clearchannelint.com. 

✓ Gerbti visas teises į tinkamą tyrimo procesą. 

Kiekvienam asmeniui, susijusiam su saugomu pranešimu, bus suteiktas tinkamas procesas 
pagal jurisdikcijos, kurioje jis/ji gyvena, įstatymus. Tikėtina, kad tai apims asmens laikymą 
nekaltu, kol arba nebent „Clear Channel“ savo nuožiūra, bet elgdamasi pagrįstai nenuspręstų 
imtis prevencinių arba drausminių veiksmų prieš tą asmenį. 

 

✓ Apsaugoti asmeninius duomenis  

 
„Clear Channel“ bendrovei svarbu apsaugoti jūsų ir kitų asmens duomenų  konfidencialumą, 
vientisumą ir prieinamumą. Asmeniniai duomenys, gauti per saugaus pranešimo procedūrą, 
bus tvarkomi pagal galiojančius Duomenų privatumo įstatymus ir teisės aktus. 

 

 

9. Jūsų įsipareigojimai „Clear Channel“ bendrovei 

KĄ REIKIA DARYTI: 
 

✓ Nedelsiant praneškite mums, jei kas nors jums kelia susirūpinimą.  
 
Mes visi privalome veikti etiškai ir laikydamiesi įstatymų. Siekdama užtikrinti, kad būtų laikomasi 
savo teisinių, reguliavimo ir įmonių įsipareigojimų, „Clear Channel“ reikalauja, kad visi vidaus 
naudotojai ir ragina Išorinius naudotojus konfidencialiai arba, jei tai leidžia jūsų jurisdikcija, 
anonimiškai ir nebijodami bausmės ar nesąžiningo elgesio  praneštų  savo susirūpinimą dėl 
rimto nusižengimo.  
 
Daugeliu atvejų mes tikimės, kad jūs pateiksite mums saugų pranešimą apie pažeidimus kuo 
įmanoma skubiau ir ne vėliau nei per tris mėnesius nuo įvykio, apie kurį pranešama. 
 
 

✓ Visus pranešimus apie pažeidimus pateikite sąžiningai.  
 
Visiems vidaus naudotojams, piktybiškai ir (arba) sąmoningai pranešusiems melagingą ar 
klaidinančią informaciją arba nepateikusiems pranešimo laiku, gali būti taikomos drausminės 
priemonės, įskaitant atleidimą iš darbo. 
Išoriniai naudotojai, pateikę pranešimą be pagrindo manyti jį esant teisingu, gali prarasti bet 
kokią teisinę apsaugą, kuri yra suteikiama pagal pranešimo apie pažeidimus teisės aktus. 
 
 

✓ Naudokitės tinkamiausiu „Clear Channel“ pranešimų teikimo kanalu. 
 

mailto:compliance@clearchannelint.com


 8  
 

Vidaus naudotojai raginami pranešti apie bet kokius susirūpinimą keliančius klausimus pagal 
savo verslo skyriaus vidinių nusiskundimų ir pranešimų teikimo procedūrą, kaip nurodyta 
aukščiau 5 skirsnyje. 
 
Išoriniai naudotojai turėtų susisiekti su savo ryšių vadybininku arba el.paštu 
compliance@clearchannelint.com. 
 
Jei tai neįmanoma, tiek vidaus, tiek išorinių naudotojų prašoma nedelsiant pateikti saugų 
pranešimą apie pažeidimus karštąja linija (žr. 1 priedą). 
 

 

✓ Nesiimkite atsakomųjų veiksmų* prieš asmenį, pateikusį saugų pranešimą apie 
pažeidimus.  
 
Jei sužinojote apie galimą saugų pranešimą apie pažeidimus, pateikiamą kito asmens apie jus 
arba apie kitus asmenis, dirbančius „Clear Channel“ bendrovei, susisiekite su 
compliance@clearchannelint.com dėl patarimo. 
 
Svarbu, kad nesiimtumėte atsakomųjų veiksmų to asmens atžvilgiu už jų pateiktą skundą ar 
išreikštą susirūpinimą. Jei taip padarytumėte, jums gali būti taikomos drausminės priemonės, 
galinčios siekti atleidimą iš darbo.  

 

10. Kas nutinka pateikus saugų pranešimą apie pažeidimus?  

 
Jei pateikėte saugų pranešimą apie pažeidimus, atskleisdami savo tikrąją tapatybę, „Clear 
Channel“ gali susisiekti su jumis dėl papildomos informacijos. 
 
Kur įmanoma, „Clear Channel“ stengsis jus informuoti jus apie bet kokio tyrimo dėl saugaus 
pranešimo apie pažeidimus, susijusius su jumis. Tačiau „Clear Channel“ gali nesuteikti prieigos 
arba nepranešti asmeniui (-ims), pateikusiems saugų pranešimą, arba įtariamoms ar 
susijusioms šalims apie atliekamo tyrimo eigą arba turinį. 
 
Jei „Clear Channel“ bendrovei reikės, kad pateiktumėte liudytojo parodymus, ji kuo greičiau 
jums apie tai praneš. 

 
 
 

 

 

 

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com


 9  
 

PRIEDAS 1 

„Clear Channel“ bendrovės vidaus informavimo karštoji linija. 

Vidaus informavimo karštoji linija yra konfidenciali (arba anoniminė, jei tai leidžiama pagal įstatymus) 
žiniatinklio ir telefono pranešimų teikimo priemonė. Ją prižiūri nepriklausomas teikėjas, Navex 
EthicsPoint.   
 
 
Kam siunčiami per vidaus informavimo karštąją liniją pateikti pranešimai?   
 
Saugūs pranešimai apie pažeidimus, pateikti per vidaus informavimo karštąją liniją yra siunčiami „Clear 
Channel“ bendrovės teisiniam patarėjui, vyriausiajam atitikties pareigūnui ir audito direktoriui. Šie 
asmenys gali pasidalinti atsakomybę už saugaus pranešimo apie pažeidimus nagrinėjimą pagal tyrimų 
protokolą. 
 

Kaip naudotis vidaus informavimo karštąja linija?  
 
Yra dvi pranešimo per vidaus informavimo karštąją liniją pateikimo būdai:  
 

• Pranešimas per vidaus informavimo karštąją liniją internetu   

Galite pateikti pranešimą internetu per EthicsPoint internetinę nuorodą  

(clearchannel.navexone.eu/).  

 

Jei norite, galite pateikti informaciją savo gimtąja kalba, kuri paskui bus išversta. Naudodamiesi 
įkėlimo funkcija, savo saugiam pranešimui apie pažeidimus paremti galite pridėti savo surinktus 
įrodymus. 

• Pranešimas per vidaus informavimo karštąją liniją telefonu 

Jūs galite pasirinkti pateikti savo pranešimą telefonu per Navex skambučių operatorių tiesiogiai 
ir konfidencialiai jūsų vietos kalba, paskambinant karštosios linijos telefono numeriu, 
pateikiamu skiltyje, esančioje šalia jūsų šalies žemiau. Jei reikia, jūsų saugus pranešimas apie 
pažeidimus bus išverstas į anglų kalbą jūsų vardu. Navex skambučių operatorius taip pat galės 
padėti jums įkelti įrodymus, skirtus jūsų saugiam pranešimui apie pažeidimus paremti ar 
atsakyti į klausimus, susijusius su šia procedūra.  

Kai kurie telefonų numeriai neveikia dėl šalies tinklo teikėjo apribojimų. Tokiu atveju 
pasinaudokite internetine pranešimų teikimo priemone. 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie vidaus informavimo karštąją liniją, skaitykite DUK skiltį  
Navex interneto svetainėje. 
 

 

https://clearchannel.navexone.eu/
https://clearchannel.navexone.eu/
https://clearchannel.navexone.eu/
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/104545/faq.pdf


 10  
 

 

 

 

 

 

 

Karštosios linijos telefono numeriai  
 

Pranešimas 

internetu (visame 

pasaulyje): 

clearchannel.navexone.eu  

Šalis   Telefono numeriai:  
Kiekvienai šaliai yra paskirtas nemokamas numeris  

 

 

 

Airija 1800851826  

Belgija 0800 79 562  

Danija 80830187   

Estija 8000 100 374  
 

Ispanija 900876038 
 

Italija 800725910  

JK 0800 048 5538  

JAV (844) 715-9350   

Kinija 4001200407  

Latvija 80205326 
 

Lenkija 800005124 
 

Lietuva 
880000038  

Nyderlandai 0800 0232873  

Norvegija 
800 62 458  

Prancūzija 
0 800 90 53 77  

Singapūras 
8008526927  

Suomija 
0800 416143  

Šiaurės Airija 
0800 048 5538  

Švedija 
0200889632  

Šveicarija 
0800 000 619  

Peru  
80078572  

Brazilija 
0800 000 0364  

Meksika 
8006816910  

https://clearchannel.navexone.eu/


 11  
 

Čilė 800914365  

 

 

 

 

 

 

 



 12  
 

PRIEDAS 2 
 

Žodynas 
 

Tyrimų protokolas (Investigation Protocol) reiškia „Clear Channel“ bendrovės atitikties dokumentą, 

kuriame išdėstomos procedūros, kurių reikia laikytis tyriant saugius pranešimus apie pažeidimus; 

dokumentą galima gauti paprašius iš Atitikties skyriaus el.paštu: compliance@clearchannelint.com  
 

Teisėtos verslo priežastys (Legitimate business reasons): apima kovą su įmonių nusikalstamumu, 

susijusiu su „Clear Channel“, įskaitant sukčiavimą, korupciją, mokesčių ar sankcijų pažeidimus; mūsų 

verslo sąžiningumo ir reputacijos apsaugojimą; mūsų darbuotojų saugumo užtikrinimą ir globą; mūsų 

atskaitomybės įsipareigojimų ir teisinių reikalavimų, įskaitant įsipareigojimus teikti ataskaitas, laikymąsi.  
 

Vietinis atitikties pareigūnas (Local Compliance Officer (LCO)): yra vyriausiasis vadybininkas, 

paprastai teisinis direktorius arba finansų direktorius, paskirtas prižiūrėti atitiktį jūsų verslo padalinyje ar 

regione.  
   

Asmeniniai duomenys (Personal Data): bet kokia informacija, pagal kurią galima nustatyti fizinio 

asmens tapatybę; identifikuojamas asmuo yra toks asmuo, kurio tapatybę galima nustatyti tiesiogiai ar 

netiesiogiai panaudojant asmeninius duomenis: tapatybės dokumento numerį, vietos duomenis, 

internetinius identifikatorius arba atpažįstamus duomenis, būdingus fizinei, fiziologinei, genetinei, 

psichinei, ekonominei, kultūrinei ar socialinei tapatybei, susijusiai su bet kokiu duomenų subjektu, 

kuriuos valdo arba kuriuos gali valdyti „Clear Channel“ bendrovė.  
 

  



 13  
 

3 PRIEDAS 

 
Šiame priede pateikiama aukšto lygio įvairių pranešimų apie pažeidimus teisės aktų, galiojančių  

rinkose, kuriose „Clear Channel“ bendrovė vykdo verslą, apžvalga bei nurodomos kompetentingos 

institucijos, kurioms gali būti teikiami pranešimai apie pažeidimus tuo atveju, jei pranešantis asmuo nėra 

patenkintas pranešimų apie pažeidimus pateikimo sistema, veikiančia  „Clear Channel“ bendrovės 

viduje1. Prašom pastebėti, kad šis sąrašas nėra baigtinis ir vietiniuose/regioniniuose įstatymuose gali 

būti kitų apsaugos pranešant apie pažeidimus sąlygų ir pranešimo nuostatų, kurios nėra įtrauktos į šį 

priedą. 
 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie vietinius pranešimo apie pažeidimus įstatymus ir išorinius 

pranešimų teikimo kanalus, kreipkitės į „Clear Channel Compliance“ komandą el. paštu 

(compliance@clearchannelint.com).  
 
 

Pranešimo apie pažeidimus įstatymai ir išoriniai pranešimų teikimo kanalai, taikomi mūsų 

Europos rinkoms 

Šalis Įstatymas dėl pranešimo apie 
pažeidimus 

Koordinuojančios išorės įstaigos / 
kompetentingos institucijos 

Airija 2022 m. Saugaus pranešimo apie 
pažeidimus įstatymas (Įstatymo 
pakeitimas) (The Protected Disclosures 
(Amendment) Act 2022) 

Saugaus pranešimo apie pažeidimus 
komisaro biuras (The Office of the 
Protected Disclosures Commissioner 
(OPDC) 

Belgija Belgijos įstatymas dėl asmenų, 
pranešančių apie nacionalinės arba 
Europos Sąjungos teisės pažeidimus, 
apsaugos (The Belgian Act on the 
protection of persons who report breaches 
of national or Union law) 

Federalinis ombudsmanas (Federal 
Ombudsman) 

Danija Danijos pranešėjų apsaugos įstatymas 
(The Danish Whistleblower Protection Act) 

Skiriasi priklausomai nuo sprendžiamo 
klausimo. Pavyzdžiui, apie privatumo 
pažeidimus galima pranešti Danijos 
duomenų apsaugos institucijai 

Estija Tvirtinama Tvirtinama 

Ispanija Pranešimo apie pažeidimus įstatymas 
2/2023 (Whistleblowing Law 2/2023) 

Nepriklausoma pranešėjų apsaugos 
institucija (AAI) (Independent Authority for 
the Protection of Whistleblowers (AAI) 

Italija Dekretas Nr. 24/2023 (Italijos teisės aktai 
dėl pranešimo apie pažeidimus)  
(Decree no. 24/2023 (the Italian 
Whistleblowing Legislation)  

Nacionalinė kovos su korupcija 
tarnyba (ANAC) (National Anti-Corruption 
Authority (ANAC) 

Jungtinė 
Karalystė 

1998 m. Pranešimo apie pažeidimus dėl 
viešojo intereso įstatymas (Public Interest 

Disclosure Act 1998)  

Skiriasi priklausomai nuo sprendžiamo 
klausimo. Pavyzdžiui, susirūpinimą dėl 
duomenų apsaugos arba aplinkosaugos 
galima pateikti Informacijos komisaro 
tarnybai arba Aplinkosaugos agentūrai 

Latvija Pranešimo apie pažeidimus įstatymas 
(Whistleblowing Act)  

Pranešėjų kontaktinis punktas Valstybės 
kanceliarijoje (Whistleblowers' Contact 
Point at the State Chancellery)  

Lenkija Lenkijos įstatymas dėl asmenų, 
pranešančių apie teisės pažeidimus, 
apsaugos – Tvirtinama (The Polish Act on 
the Protection of Persons Who Report 
Breaches of Law - TBC) 

Lenkijos ombudsmenas – Tvirtinama 
(The Polish Ombudsman – TBC) 

 
1 As of 6th April 2023 (date of drafting) 

mailto:compliance@clearchannelint.com


 14  
 

Lietuva Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos 
įstatymas (Law on the Protection of 
Whistleblowers of the Republic of 
Lithuania) 

Lietuvos Respublikos prokuratūra (The 
Public Prosecutor's Office of the Republic 
of Lithuania) 

Nyderlandai Nyderlandų įstatymas dėl pranešėjų (The 
Dutch Whistleblowers Act)  

Nyderlandų pranešėjų tarnyba (The 
Dutch Whistleblowers Authority) 

Norvegija Norvegijos įstatymas dėl darbo aplinkos 
(WEA) (2A skyrius) 
NB: taikoma tik darbuotojams 
(Norwegian Working Environment Act 
(WEA) (Chapter 2A) 

Skiriasi priklausomai nuo sprendžiamo 
klausimo. Norvegijoje veikia kelios 
valstybinės priežiūros institucijos, kurioms 
galima pranešti apie pažeidimus, 
pavyzdžiui, Norvegijos darbo tarnyba, 
Policija ir Duomenų apsaugos institucija.  

Prancūzija Dekretas Nr. 2022-1686 (Prancūzijos 
teisės aktai dėl pranešimo apie 
pažeidimus) (Decree n°2022-1686 (the 
French Whistleblowing Legislation) 

Teisių gynimo tarnyba (Defender of 
Rights) 

Suomija Pranešėjų apsaugos įstatymas 1171/2022 
(Whistleblower Protection Law 1171/2022) 

Teisingumo kanclerio tarnyba (Office of 
the Chancellor of Justice) 

Švedija Švedijos įstatymas dėl pranešėjų 
(Naujasis) (SFS 2021:890) 
(The (new) Swedish Whistleblower Act 
(SFS 2021:890) 

Švedijoje veikia kelios kompetentingos 

institucijos, tarp jų Švedijos finansų 
priežiūros instituciją, Švedijos privatumo 
apsaugos instituciją ir Švedijos darbo 
aplinkos instituciją.  

 

 

Pranešimo apie pažeidimus įstatymai ir išoriniai pranešimų teikimo kanalai, taikomi mūsų 

Lotynų Amerikos rinkoms  

Šalis Įstatymas dėl pranešimo apie pažeidimus Koordinuojančios išorės 
įstaigos / kompetentingos 
institucijos 

Brazilija Brazilijos kovos su nusikalstamumu įstatymas 
(Federalinio įstatymo 13.964/2019 15 straipsnis) 
(Brazilian Anticrime Law (Article 15 of Federal 
Law 13.964/2019) 
Nusikaltimų aukų ir liudytojų apsaugos įstatymas 
(Federalinis įstatymas 9.807/1999) 
(Victim and Witness Protection Act (Federal Law 
9.807/1999) 

Skiriasi priklausomai nuo 
sprendžiamo klausimo. Tarp 
kompetetingų įstaigų - Ekonominės 
gynybos administracinė taryba 
(CADE) ir Prokuratūra 
(Administrative Council for 
Economic Defence (CADE) and the 
public prosecution service) 

Čilė Įstatymas Nr. 20 393/ 1976 m. Įstatyminis 
dekretas Nr. 2 
(Law No. 20,393 / Decree Law No. 2 of 1976)  

Darbo valdyba arba teismai 
(Labour Board or the Courts)  

Meksika Tvirtinama Tvirtinama 

Peru Įstatymas Nr. 30424 / Įstatyminis dekretas 1327 
(2 straipsnis)  
Law N° 30424 / Legislative Decree 1327 (Article 
2) 

Institucinio sąžiningumo tarnyba 
(Office of Institutional Integrity) 

 

 

Pranešimo apie pažeidimus įstatymai ir išoriniai pranešimų teikimo kanalai, taikomi mūsų JAV 

rinkai   

Šalis Įstatymas dėl pranešimo apie 
pažeidimus 

Koordinuojančios išorės įstaigos / 
kompetentingos institucijos 

JAV 1989 m. pranešėjų apsaugos įstatymas 
(Whistleblower Protection Act of 1989) 

SEC – Pranešėjų biuras (SEC – Office of 
the Whistleblower) 

 


